Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024  № 3963

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 16.12.2024 № 12 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Алексеева Владимира Витальевича, Алексееву Наталию Васильевну, Алешева Андрея Евгеньевича, Григорьеву Анастасию Владимировну, Запольскую Наталию Васильевну, Захарова Евгения Константиновича, Иванова Дениса Владимировича, Кольцову Ирину Юрьевну, Куракину Софью Сергеевну, Мазюкову Фаину Васильевну, Маркову Ольгу Сергеевну, Романова Алексея Васильевича, Сидорову Мальвину Юрьевну, Халитова Ремиса Небиулловича, Цветкову Елену Валерьевну, Якимова Михаила Викторовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-135
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 17.12.2024 № 3963

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Замкова Кристина Николаевна
	26.05.1998
	старшая
	-
	ведущий специалист абонентского отдела ООО Инфанет

	2
	Гареев Тимур Александрович
	29.12.1993
	ведущая и старшая
	-
	ИП Гареев Тимур Александрович

	3
	Бойчева Нелли Ивановна
	27.05.1975
	ведущая и старшая
	-
	медицинская сестра палатная онкологического отделения хирургических методов лечения № 3 БУ ЧР МЗ «Республиканский клинический онкологический диспансер»

	4
	Арисова Ирина Анатольевна

	22.05.1987
	старшая
	-
	воспитатель МБДОУ «Детский сад №9», воспитатель

	5
	Федотов Александр Аркадьевич
	23.02.1979
	ведущая
	-
	служба в войсках национальной гвардии РФ

	6
	Чернова Людмила Николаевна
	26.12.1980
	старшая
	-
	инженер филиала ПАО «Россети Волга-Чувашэнерго»

	7
	Филиппова Инна Александровна
	19.09.1985
	старшая
	-
	начальник юридического отделения Военного комиссариата Чувашской Республики

	8
	Азмуханова Регина Рушановна
	09.05.2000
	старшая
	-
	временно не работает

	9
	Пегасова Ксения Сергеевна
	05.11.2001
	старшая
	-
	ведущий специалист-эксперт управления культуры и развития туризма администрации города Чебоксары

	10
	Антонов Олег Александрович
	23.05.1984
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела доходов управления имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары

	11
	Рязанов Петр Сергеевич
	17.07.1999
	ведущая
	-
	главный специалист-эксперт управления физической культуры и спорта администрации города Чебоксары

	12
	Николаев Вадим Владимирович
	13.07.1976
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт сектора контроля закупок отдела экономического анализа, стратегического планирования и прогнозирования управления развития экономики администрации города Чебоксары

	13
	Осокина Валентина Валериевна
	05.03.1981
	ведущая и старшая
	-
	начальник отдела организационной работы управы по Калининскому району администрации города Чебоксары МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации города Чебоксары»

	14
	Михайлова Алина Альбертовна
	02.03.1974
	старшая
	-
	главный специалист отдела организационной работы управы по Калининскому району администрации города Чебоксары МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации города Чебоксары»

	15
	Трофимова Вера Геннадьевна
	04.07.1973
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары

	16
	Ердименова Анастасия Алексеевна
	09.02.1990
	старшая
	-
	временно не работает

	17
	Бессмертная Екатерина Владимировна
	31.01.1980
	ведущая и старшая
	-
	временно не работает

	18
	Майорова Мария Николаевна
	16.09.1988
	старшая
	-
	начальник МАЗС АО «Лама»

	19
	Лебедева Алевтина Константиновна
	28.05.1972
	старшая
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела ЗАГС администрации города Чебоксары

___________________________________
020-135
image1.png